«Воркута» кар кыштлöн
муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет  муниципального образования
городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
	октября 2018 года
	№

	         Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 21 декабря 2017 года № 445
«О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута»

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского округа «Воркута», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Воркута», Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 21 декабря 2017 года № 445 «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. решений Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 18.01.2018 г. № 459, от 06.03.2018 г. № 466, от 23.04.2018 г. № 490, от 06.06.2018 № 511, от 05.09.2018 № 532) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1 числа «3 809 048,5», «3 904 943,6», «95 895,1» заменить соответственно числами «3 941 655,1», «4 071 710,7» «130 055,6»;

1.2. в статье 3:
1.2.1. в пункте 1  числа «2 699 541,6» заменить числами «2 961 855,4»;

1.2.2. в пункте 2 числа «1 839 084,1» заменить числами «1 839 173,8»;

1.2.3. в пункте 3 числа «1 839 551,2» заменить числами «1 839 640,9»;

1.3. в статье 4 число «53 102,8» заменить числом «52 842,3»;
1.4. в статье 13:

1.4.1. в пункте 3 число «518 000,0» заменить числом «503 000,0»;

1.4.2. в пункте 5 число «44 602,0» заменить числом «40 039,1»

1.5. приложение 1 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.6. приложение 2 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.7. приложение 3 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.8. приложение 4 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.9. приложение 5 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.10. приложение 6 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

1.11. приложение 7 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

1.12. в приложение 9 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
после строки:

	«928
	2 02 30024 04 0000 151

	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»

дополнить строками:

	«929

	Отдел по работе с территорией «Сивомаскинский» администрации муниципального образования городского округа «Воркута» ИНН 1103039932

	929
	1 13 02994 04 0002 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (возмещение дебиторской задолженности прошлых лет)».

1.13. приложение 12 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа «Воркута»-
председатель Совета                                                                                   Ю.А. Долгих
_1540974515.doc